[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2018

	№
	1499-п

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 8.3 статьи 8 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018 № 350-гсд, Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением депутатов Сланцевского муниципального района                  от 17.12.2014 № 36-рсд,  администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  муниципального образования Сланцевское городское поселение на 2018 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 13.11.2018 № 1499-п

(приложение)
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
(программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение на 2018 год
Объекты недвижимости, подлежащие приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Площадь

кв.м.

	1
	Здания (объекты незавершенного строительства) в кол-ве 2 шт. с земельным участком площадью 13500 кв.м.
	г.Сланцы

 пр. Молодежный,

д. 1, корп. 2, корп. 1
	-

	1252,3

	2

	1180,6

	3
	Здание (объект незавершенного строительства) с земельным участком площадью 9000 кв.м.
	г. Сланцы

пр. Молодежный, д. 3
	-
	1713,1

	4
	Здание

котельной № 11 с земельным участком площадью 1939 кв.м.
	г.Сланцы
ул. Баранова, д. 20
	1980
	528,8

	5
	Здание

котельной № 17 с земельным участком площадью 1158 кв.м.
	г.Сланцы
ул. Северная, д. 1-а
	1979
	573,6

	6
	Здание склада с земельным участком площадью 1134 кв.м.
	г. Сланцы

пер. Малый, д. 4.2
	1964
	124,5

	7
	Здание

котельной № 2 с земельным участком площадью 1495,60 кв.м.
	г. Сланцы,

ул.  Гагарина, д.9а
	1971
	565,4

	8
	Помещение № 3
	г.Сланцы, ул.Жуковского, д.6б
	1962
	211,10

	9
	Нежилое помещение № 1
	г.Сланцы, ул.Свердлова, д.1/8, пом.1
	1954
	586

	10
	Нежилое здание под размещение участка по выпуску кожгалантерейной продукции с земельным участком площадью 2567 кв.м.
	г.Сланцы
ул. Чайковского, д.6а
	1958
	249,2

	11
	Здание лодочной станции (лит. А), назначение нежилое, оставшаяся часть объекта — 8%.
	Сланцевский район, д.Подкино
	-

	12
	Нежилое помещение
	г.Сланцы, ул.Ленина, д.14, пом.1
	1966
	97,5

	13
	73/500 доли нежилого помещения
	г.Сланцы, ул.Кирова, д.24, пом.5
	1966
	186,7

	14
	3/250 доли нежилого помещения
	г.Сланцы, ул.Ленина, д.30, пом.4
	1988
	1445,3

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"